[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЛЯЕВСКОЕ»

«БЕЛЯЕВСКОЕ» МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23 августа 2017  года                                                                                  № 30

д.Беляевское

О внесении изменений в  план закупок

товаров,  работ,  услуг для обеспечения муниципальных

нужд  муниципального образования «Беляевское» на 2017 год

     Руководствуясь статьёй 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального образования «Беляевское» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в  план закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения муниципальных  нужд  муниципального образования «Беляевское» на 2017 год  (прилагается).

2.Разместить план закупок  на официальном сайте zakupki.gov.ru.

3.Главному специалисту-эксперту Администрации муниципального образования «Беляевское»  осуществить необходимые мероприятия по формированию плана закупок в соответствии с нормами действующего законодательства.

Глава муниципального образования                                                 В.Ю.Бабкин